
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від «_04_»  __грудня__ 2015 року                                   № _640_ 
 
 
 
 
Про встановлення опіки  
над майном дітей  
 
     Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 п. «б» ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.  55, 56, 72, 74   
Цивільного  кодексу  України,  враховуючи   висновок  комісії з питань 
захисту прав дитини  (протокол  № 45  від  18.11.2015 р.), розглянувши 
матеріали щодо встановлення опіки над майном дітей, виконком 
Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Встановити опіку над частками житла малолітніх дітей, що 

позбавлені батьківського піклування, Д* К* В*, * року народження, та Д* А* 
Р*, * року народження, які належать їм на підставі свідоцтва про право 
власності на житло від * року та знаходиться за адресою: м. Кіровоград,                       
просп. К*,  *, секція *. 
 

2. Призначити гр. Д* Г* А*, яка мешкає за адресою: м. Кіровоград, 
просп. К*, *, кв. *, *, опікуном над майном малолітніх дітей, що позбавлені 
батьківського піклування, Д* К* В*, * року народження, та Д* А* Р*, * року 
народження, яке знаходиться за адресою: м. Кіровоград, просп. К*,  *,                               
секція *. 
 

3. Встановити опіку над частиною житла малолітньої дитини, що 
позбавлена батьківського піклування, З* А* М*, * року народження, яке 
належить їй на підставі договіру купівлі – продажу від * року та знаходиться 
за адресою: м. Кіровоград,  просп. У*, *, кв. *. 
 
 
 
 
 
 



2 
 

4. Призначити гр. Д* Н* В* та Д* О* Є*, які мешкають за адресою: 
Кіровоградська область, Компаніївський район, с. С*, вул. С*, *, опікунами 
над майном малолітньої  дитини,  що  позбавлена  батьківського  піклування, 
З* А* М*, * року народження, яке належить їй на підставі договіру купівлі – 
продажу від * року та знаходиться за адресою: м. Кіровоград, просп. У*, *, 
кв. *. 

 
 

 
Міський голова          А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Маган 22 24 18 
 


